
SARRERA-AURREKONTUAREN GAUZATZE-MAILA

2018ko urtarrila

Euroak
Kapitulukako laburpena

KAPITULUA
AURREKONTU
EGUNERATUA

AITORTUTAKO ESKUBIDEAK

ZENBATEKOA
EGUN.

%

BILDUTAKOA

ZENBATEKOA
EGUN.

%
AURR.
URT. %

MEMORIA, BIZIKIDETZ ETA GIZA ESKUBIDEEN INSTITUTUA

AURR.
URT. %

TASAK, SALNEURRIAK ETA  ZUZB.  
PUBLIKOKO B. BATZUK

740 - -740 - -3 0

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA 
DIRULAGUNTZAK

0 0,0 0,00 0,0 0,04 2.039.750

FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA 250 1,5 0,0250 1,5 0,08 16.250

740

0

250

0,0

-

1,5

0,0

-

0,0

ERAGIKETA ARRUNTAK

KAPITAL ERAGIKETAK

ERAGIKETA FINANTZARIOAK

GUZTIRA 2.056.000 990 9900,0 0,00,0 0,0

Laburpena

2.039.750

0

16.250

GUZTIRA 2.056.000 990 0,0 0,0

740

0

250

0,0

-

1,5

0,0

-

0,0

990 0,0 0,0


